
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЛЕТИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІ скликання 

Сорок третьої сесії 

 

06.12.2017 р.                                      Летичів                                              № 6  

 

Про утворення  відділу муніципальної 

поліції у складі Управління житлово – 

комунального господарства, 

енергозбереження, благоустрою та 

громадського порядку Летичівської 

селищної ради 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновки постійних комісій ради, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Утворити відділ муніципальної поліції у складі Управління житлово – 

комунального господарства, енергозбереження, благоустрою та громадського 

порядку Летичівської селищної ради. 

 2. Затвердити положення про відділ муніципальної поліції управління 

житлово – комунального господарства, енергозбереження, благоустрою та 

громадського порядку Летичівської селищної ради на наступній сесії 

Летичівської селищної ради. 

3. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб – сайті Летичівської 

селищної ради. 

4. Внести зміни до штатного розпису Летичівської селищної ради на 

наступній сесії. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань житлово – комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери 

послуг (Остаховська Л.В.) 

Селищний голова                                                            І. Тисячний  


